15-02-2024 05:57:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

falta de sinalização na faixa de pedestres podendo ocasionar acidentes.

solicitação de reforço na sinalização de solo no local mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

RUA DR. LUIZ ANTONIO WAACK ESQUINA AV. LEVINO DE SOUZA, UMUARAMA,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 11307/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total